
n _ , _ Ministerstvoživotniho prostředí

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava výsadbou a

ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 - 2023“ registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939. Tento

projekt je spolufinancován Evropskou unii — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Životní prostředí.

ReaHzačníanouva

uzavřená na základě rámcově dohody k veřejné zakázcews názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava“ (dále jen jako „Rámcová dohoda“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. má'e 260/19, 385 01 Vimierk

iC: 00583171

DIČ: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.oi

sídlo/bydliště: Žirovnická č.p.3133/6, 10600 Praha

ič: 03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě Rámcově dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č„ 37 489 (dále též jako „realizační

smlouva“l

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro “Rámcová dohoda pro lesnickě činnosti na období roku 2020 - 2022 na uzemí NP a CHKO

Šumava“ a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dilo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

strana 1 z 4



2. ROZSAH, MÍSTO A čAs PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a Čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 317 303,80 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě,že v době,kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění dila realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy,

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha Č. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

„ T \ 9 „ L z ff? _; yarn)?

v ...ČÍF.?T:Č?ÝÉ........... dne „3332022 ..... v if”;.......... dne ..<..Í. .........4” .“.Ííjíí

objednatel: zhotovitel:

 
strana 3 z 4



SMLUVNÍSTRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

37 489

»wmlmw a:

i , , Ministerstvoživotního prostredí

  

lato činnost ie realizována v rámu proiektu “Zvyšování biodiverzny lesních porostů v NP Šumava

výsadbou a ochranou nedostatkovych dřevm vletech 2020 — 2023" i'egistrac'ní číslo:

CZ 05,4 27/0 0/0 O/20_142/0013939. Tento proiekt je spolufinancován EViopskou unií * Evropským

fondem pro regionální rozvor v rámu Operačního programu Životní prostředí,

Výzva k podání nabídky do minitendru Číslo: 37 489

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmetu realizační smlouvy pro vsechny níže uvedene Činnosti ie

31.12.2022, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 20. Maxrma'lni počet dnů pro

splnění je 169 Předpokládaný termín zahalení plnění je 02.05.2022.

Předpokládaná hodnota VZ: 317 680,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněni:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto Činnostech:

PC026 — Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu, Jednotky hod, TJD: 256

hod/clen, celkem: 2 O90 hod přepočítaných na základní technologii Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 106 hod/den. Minimální počet

dnů plnění pro splnění garantovaneho množství: 1

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámu „ÚP 22 - Ochrany přírody“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnení. Pro informaa isou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu Činnosti:

Název činnosti: PČ026 - Oprava a údržba oplocení

Místo plnění: LU 02 Špičák

Plán realizace: lflvv čtvrtletí

Skutečný obiem v hod: 1 700,00

Obioin v hod přepoťlítaný na základnu technologii (+10 %l l 87000

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 c'asova' mzda za ruční pra'cr 0,00 “/n

Poznamka: Vynasobenim Vaš/nabídkové ceny koefioentem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (nad)

Speciální podmínky plnění:

, í9Ull problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

, itiozi nutnost zvyseneho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowštl 5 Jeho

okolí

* (903} významne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna» dodavatel byl seznámen na svem

učtu & manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

v [SiUX—l obtížná dopravní dostupnost pracowšte

(910) stolicí souše v dosahu pracoviště

v (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowsti

Výzva k podání nahídky do plánovaného inlnllerldru ČISlrr 17489 strana ‘1 z 4

Název činnosti: PCOZG — Oprava a údržba oplocení

Místo plnění: LU 02 Špičak

Plán realizace: | flv čtvrtletí

Skutečný objem v hod“ 200,00

Objem v hod přepočítaiiý na zakladiiitechnologil (+10 %). 220,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční Dl'áCl 0,00 %

Poznamka: Vynasobením Vaší nabídkové ceny koefictenteni 1,00, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (nod) v

Speciální podmínky plnění:

, (90h problematická unosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

, lung) nutnost zvýšeného ohledu na turlstický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti & ieho

okolí

- íÚUšl významne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- 1.00m obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— tomi stojící souše v dosahu pracowště

- i911l větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost isou požadované

vsechny uvedenélz

PČOZG Oprava a udržba oplocení

» řetězová pila

— bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřeine zakazky zadávané na zaklade Ramcové dohody, ie

svou nabídkou v ramci lhůty váza'n 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na zaklade Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduie, aby soucástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů, Seznam bude obsahovat:

Jméno a příimenl, trvalé bydliště, iC. Seznam musí být podepsán dodavatelem Pokud tento seznam

nebude soucasti nabidky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou opravnénou iednat za účastníka

Zadavatel uvadí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou iednat za ucastnika zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak ie vždy nezbytne do nabídky účastníka přiložit alespon

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu

Dodavatel podáním nabídky deklaruie, že plně akceptu|e zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvadí, že Realizační smlouva musí obsahovat identllikaci ucastníkav

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn menit jakákoli ustanoveni v teto vyzve k podání nabídky do mirritendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podminkach k minitendru. Pokud účastník iednostranne zrněníiakekoli ustanovení v

zadavaoch podmínkách k minitendru, bude takovýto utastník ze zadávacího řízení vyloučen

Učastník, který poda' nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy ie a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru“, "Položkový

rozpočet" a ze se všemi ustanoveními v tomto dokumentu ie povinen se řídit

Zadavatel uvádí, že nabídka ucastníka se skládá.

a) Realizační smlouva

Výzva k podani nabídky do planovaneha minitendru císlo 37489 51.1mm 2 z 4



b) Položkový rozpočet (v xls souboru) v položkovém rozpoctu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

c) Seznam poddoclavatelů 7 pokud bude Část zakazky plnit prostřednictvím poddodavatele Nabídková cena vyjádřena v českých korunách musi byt stejná nebo nižší než NCTj Nabízené udaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může uCastník nabídnout v rozlišení až dvou

Povinnosti vybraného dodavatele: desetinných míst Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizacní smlouva, je před podpisem této smlouvy povmen , ., , ,

předložit zadavateli seznam minimalního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady vyhrada zrusem vyzvy:

nutné k realizaci jednotlivych činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za nepmjevení součinnosti při podpisu zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit,

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí. Upozornění pro dodavatele:

 Při nesplnění požadovaného objemu uvedeného v teto výzve k podání nabidky do minitendru ze

strany dodavatele, je zadavatel vystaven riziku krácení dotace z pmJektu "LikVidace starých

kovových individuálních a skupinovych ochran z lesních porostů, reg, Číslo prOjektu

CZ.05 4,27/00/00/177078/0005875’2 V případě, že dOjde ke skutečnému krácení dotace za

nesplnění Cile projektu ze strany poskytovatele dotace, tak zadavatel bude uplatňovat po dodavateli

smluvní sankce podle Všeobecných obchodních podmínek i případné vymáhaní vlastní škody.

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požadee provedení plnení dle techto dalsích speciálních podmínek plneni:

Množství Tj je garantováno na 10 %. Realizac'ni smlouva se považuje za dokončenou splněním

ucelu veřejne zakázky, který je vyjádřen zprawdla dosažením Sjednaneho množství technickych

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnéní (podle častí zakazky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne pozadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

ramcove smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkúm a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové dohody Sjednana cena

zakazky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv Dobu plnění lze za této Situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit

7 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro Činnost PC0261 152,000 Kč/hod bez DPH

7 Dílc'í fakturace: Předme't plneni dle této výzvy je možné fakturovat po předáni každe dílčí Části

plnění

7 (101! Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby měnit meZi

porostními skupinami v rámci LU Tato skutečnost bude vždy sdelena ve VKP.

— iio7i Upozorňujeme dodavatele, 2e zmenu místa plnění (LU) Ize z důvodu provozní potřeby využít

v rámCi UP po dobu trvání učinnosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění (VKP)

(108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP

(118) každodenni komunikace v Ceske'm nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

— izou Doprava materiálu pro činnost 026 je součástí nabídky (nabidkove ceny) Materiál je uložen

na:: Lu Modravská hora

7 iqisi Součástí předání pracoviště je i seznámeni s charakteristikami předaného uzemi z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požárni

ochrany při výkonu sve cinnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících Důraz je kladen především na dodržovaní

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož l zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívaní strOjů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své Činnosti zcela dodavatel prací,

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https://_nen.nipez cz/profil/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž ma Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Ramcovou dohodu na cinnost, ktera je předmětem teto výzvy

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek probehne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není verejne, nebot nabídky budou podávány elektronicky a nasledne otevírány v rámci

profilu zadavatele httpszlínen nipez cz/profiI/NPSLJMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podminkami plnění popsanými v teto vyzve

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu i'icastníkow dle níže uvede ých hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky 2a co nejvyhodně si cenu. Učastník

Výzva k podání nabidky do plánovaného miniteiidru cislo $74qu strana j. z 4 



  
Požkový rpozočet pro naldku do 3489 (vyplnte, pomrsí, zeelná políčka)

IČ dodavatele (vyplňte vaše IC) 3847306

činnost kód TJ

Oprava a Údržba oplocení PČO26 hod

Do webového formuláře v NEN se zadava Celková nabídková cena v Kč bez DPH (žluté políčko)

 

nabídková cena za TJ

Celková nabídková cena v Kč be

“ 151,82

2 DPH

očekávaný objem celkem

2090 317303,8

3173038


